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Georg Moesta _ Justizrat Dr. Ottmar Martini
Rechtsanwalt - Rechtsanwalt
Fachanwalt fiir Erbrecht Wirtschaftspriifer
Zertifizierter Testamentsvollstrecker (AGT)
Geschdftsfiihrender Partner
Mitglied des Verfassungsgerichtshofs RLP
g.moesta@mmv-recht.de o.martini@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-57 +49 2 61 - 88 44 6-15

Sascha Unger

Rechtsanwalt

Fachanwalt fiir Erbrecht

Fachanwalt fiir Handels- und Gesellschaftsrecht
Zertifizierter Testamentsvollstrecker (AGT)
Partner

Johannes Mogg

Rechtsanwalt

Fachanwalt fiir Bank- und Kapitalmarktrecht
Fachanwalt fiir Medizinrecht

Fachanwalt fiir Familienrecht
Geschdftsfiihrender Partner
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j.mogg@mmv-recht.de sunger@mmv-recht.de

+49 2 61 - 88 44 6-514 +49 2 61 - 88 44 6-43
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Georg Brenner Dr. Johannes Weiland

} Rechtsanwalt Rechtsanwalt

Fachanwalt fiir Insolvenz- und Sanierungsrecht

Fachanwalt fiir Erbrecht

Lehrbeauftragter an der Hochschule Trier

Partner
g.brenner@mmv-recht.de jweiland@mmv-recht.de
+49 2 61 - 88 44 6-40 +49 228 -18 43 79 8-10

Martina Gondro David Hillen

Rechtsanwiltin Rechtsanwalt
m.gondro@mmv-recht.de d.hillen@mmv-recht.de

+49 2 61 - 88 44 6-24 +49 2 61 - 88 44 6-512



Martini Mogg Vogt ist eine fithrende Wirtschaftskanzlei im privaten und 6ffentlichen Wirtschaftsrecht.
Wir bieten Thnen ,mehr als Recht’. Neben unserer juristischen Expertise profitieren Sie von unseren
Erfahrungen als Wirtschaftspriifer, Steuerberater, Testamentsvollstrecker und Insolvenzverwalter.
Wir beraten iiber Grenzen hinweg und setzen mithilfe unseres internationalen Netzwerks auch in
grenziiberschreitenden Fallen Ihre Interessen durch. Wir haben den Anspruch, héchste Qualitdt zu

erbringen. Unser gesamtes Team arbeitet stetig daran.

Unsere Praxisgruppen

« Unternehmen und Steuern
« Erbrecht, Familienrecht, Vermdégensnachfolge
» Unternehmenssanierung und Insolvenz
« Arbeit und Beruf
« Offentliche Hand und deren Unternehmen
e Planen, Bauen, Immobilien
« Vergaberecht, Fordermittel, EU-Beihilfen
« Umwelt, Energie, Rohstoffe
« Datenschutz, IT und Geistiges Eigentum (IP)
« Gesundheitsmarkt und Medizin
» Unternehmensfinanzierung und Kapitalmarkt
« Start-ups und Venture Capital
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